
z dnia 11 marca 2024 r.

w sprawie oddania nieruchomości w użyczenie

Id: FC0DD811-522C-40ED-9C54-B59A28C65788. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

Na podstawie art. 30 ust.l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 ze zm.), art. 13 ust.l, art. 18, art. 25 ust. 1, art. 35 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.344 zpóźn. zm.), uchwały nr XXV/66/20 Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2020 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu Miejskiemu 
Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju ze zm., zarządzam, co następuje:

§ 1. Oddać w użyczenie Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju (MOSiR), Miejsce 
Obsługi Turystów, położone przy ul. Mickiewicza 7, obręb Szczawno - Zdrój 1, oznaczone w ewidencji gruntów 
jako: działka nr 190/1 o pow. 0,1289 ha, oraz część działki nr 191/3 o pow. 0,0047 ha, w skład którego wchodzą: 
miejsca postojowe, miejsce odpoczynku, wiata biesiadna, stanowiska dla kamperów wraz ze stacją serwisową do 
obsługi kamperów, podziemny zbiornik retencyjny wód opadowych oraz instalacja wodociągowa służąca do 
nawadniania boiska sportowego na terenie Kompleksu Oświatowo-Sportowo-Rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 
1A.

§ 2. Nieruchomości wskazane w § 1 zarządzenia wykorzystywane będą w celach statutowych MOSiR 
w Szczawnie-Zdroju.

§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości zostaną określone w umowie użyczenia zawartej, 
pomiędzy Gminą Szczawno-Zdrój zwaną użyczaiaca, a MOSiR zwanym biorgcym do używania, obowiązującej do 
czasu wydania stosownych decyzji.

§ 4. 1. Zatwierdzam i ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie, będący 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia, obejmujący nieruchomości wskazane w § 1.

2. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Szczawnie-Zdroju, a także opublikowaniu na stronie internetowej i Biuletynie Informacji Publicznej. Informacja 
o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej zespołu interdyscyplinarnego powołanego 
Zarządzeniem nr 1/2021 Burmistrza Szczawna - Zdroju z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie przekazania majątku 
gminnego do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 4 1

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

BUR T R Z 
Szczawnfa - IŁdroiu

h -'Zl^Fecloruk



Załącznik do zarządzenia Nr 29/2024

Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 11 marca 2024 r.

WYKAZ NR 36/A/2024

Opis nieruchomości Cena Termin

11.03.2024 r. do 01. 04. 2024 r.

Id: FC0DD811-522C-40ED-9C54-B59A28C65788. Podpisany Strona 1

Księga 
wieczysta

Sw 1 w/000 
71642/9

Swl w/000 
71642/9

Nieruchomość 
zabudowana zbiornikiem 
retencyjnym

Nieruchomość 
zabudowana miejscami 
postojowymi

tereny o dominującej funkcji 
zabudowy
usług o charakterze
publicznym

Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób jej 
zagospodarowania

tereny o dominującej funkcji 
zabudowy
usług o charakterze
publicznym

Brak- 
użyczenie

Brak- 
użyczenie

Cel 
użyczenia

czas 
oznaczony

Cele 
statutowe 
MOSiR

Cele 
statutowe 
MOSiR

Oznaczenie 
nieruchomości 
według katastru 
nieruchomości 
Działka nr 190/1, 
Szczawno-Zdrój 1. 
ul. Mickiewicza 7 
pow. 0,1289 ha 
Bi inne tereny 
zabudowane______
Działka nr 191/3 
Szczawno-Zdrój 1, 
ul. Mickiewicza 7 
część działki o pow. 
0.0047 ha 
Bz - tereny 
rekreacyjno- 
wypoczynkowe

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni - od

Na podstawie art.35 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 ze zm.), Burmistrz Szczawna - Zdroju podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 
przeznaczonych do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym

czas
oznaczony :


